jffXr Poder trgislativo
Ú -f' ü Câmara Municipal de Simão Dias

- \* St ' Gabinete do Vereador Roberval Santana Santos - Podernos

rNDrcAÇÃo N" 199/2023

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 15ó do Regimento Intemo desta egregia Casa

Legrslativa, a seguinte Indicação a ser encaminhada ao Excelentíssimo Seúor Cristiano Viana

Meneses, Prefeito Municipal, e ao Ilustrissimo Senhor José Renaldo Prata Sobrinho, Secretário

Municipal de Saúde, solicitando informações e providências referentes à manutençâo e/ou

substituição do compressor para funcionamento do consulúório odontológico da UBS Antônio

José Viana, no Povoado Paracatu do Meio, zona rural deste município.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE,03 de maio de 2023.

Vereador

CÂMARA MUNICIPAL
DE 5IMÃO DIAS.SE

PROVADO

Rue PÍesidente Vargss, S/N -Centro - Te} 79 - 361l-1717 CEP 4948G{m CI\IPJ 32.741.1$ ml - 92 - Simío Dies-SE

?uk;:&"*§*.-6